



POWIAT BYTOWSKI

77 - 100 Bytów, ul. Ks. dr. Bolesława Domańskiego 2, woj. pomorskie
Centrala: tel. (59) 822 80 00, fax. (59) 822 80 01 www.powiatbytowski.pl

G.272.1.2023.V

Bytów, dnia 16.03.2023 r.

WYJAŚNIENIA OPISU POTRZEB I WYMAGAŃ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **STWORZENIE BAZY SPORTOWO-REHABILITACYJNEJ ORAZ ADAPTACJA I ROZBUDOWA OBIEKTÓW BĘDĄCYCH WŁASNOŚCIĄ POWIATU BYTOWSKIEGO NA POTRZEBY ZESPOŁU USŁUG SPOŁECZNYCH**

Stosownie do art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE NR 1:

1. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentu: „PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY NR .../.../...” tj. Załącznika nr 13 do SWZ w formacie .DOC lub .DOCX tzn. dokumentu programu WORD.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający udostępnia dokument: „PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY NR .../.../...” tj. Załącznik nr 13 do SWZ w formacie docx

PYTANIE NR 2:

1. Czy istnieje możliwość dokonania wizji lokalnej? Jeśli tak, prosimy o podanie danych osoby do kontaktu z którą należy uzgodnić termin.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza możliwość odbycia wizji lokalnej.

Zamawiający przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej w następujący sposób:

1. Wyznacza termin wizji lokalnej na: **22.03.2023 r. w godz. 8⁰⁰-14⁰⁰**.
2. Wykonawca, który chce wziąć udział w wizji lokalnej ma obowiązek poinformować Zamawiającego, przesyłając informację na adres <https://platformazakupowa.pl/transakcja/737514> o zamiarze udziału w wizji z podaniem imienia nazwiska i nazwy firmy Wykonawcy oraz wskazaniem obiektu, którego ma dotyczyć wizja **do dnia 21.03.2023 r. do godz. 12⁰⁰**.
3. Zamawiający w odpowiedzi na informację Wykonawcy, który zamierza wziąć udział w wizji lokalnej wyznaczy konkretną godzinę rozpoczęcia wizji lokalnej dla danego Wykonawcy oraz wskaże miejsce zbiórki, przesyłając zawiadomienie **dnia 21.03.2023 r. do godz. 15⁰⁰** jako wiadomość prywatną w postępowaniu do każdego Wykonawcy z osobna poprzez platformę <https://platformazakupowa.pl/transakcja/737514>
4. Po zakończonej wizji Zamawiający sporządzi Protokół potwierdzający przeprowadzenie wizji.
5. Udział Wykonawcy w wizji lokalnej nie jest obligatoryjny.
6. Ponieważ wizja lokalna to oględziny miejsca realizacji zamówienia, podczas wizji Wykonawcy nie powinni zwracać się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia lub warunków realizacji zamówienia.

PYTANIE NR 3:


1. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie wejścia do budynku Gimnazjum nr 2 i wykonania wizji lokalnej w dniu 21.03.2023r. o godz.9.00 w celu wykonania rzetelnej wyceny.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza możliwość odbycia wizji lokalnej, jednak wyznacza inny termin udostępnienia wejścia do budynku Gimnazjum nr 2, tj. w sposób opisany w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Z poważaniem

STAROSTA


Leszek Waszkiewicz